[pag. 7.]

Parochia Possessionis Kányaháza⁴²⁷

Hanc administrat Reverendus Joannes Kira Parochus Loci. Ecclesiae Structura Ligna, reparatione non indigens. Pertinentiis apparamentorum Ecclesia caret omnibus. Divina Loci Parochus peragit in propriis. Agros, Prata, et his similia nulla.

Proventus Parochi

Domum habet in Fundo proprio suis sumptibus erectam satis Commodam. Hortum penes pro necessitatibus suis aptum. Agrum ad Unam Calcaturam ex Fundo Ecclesiae habet, in quem annue inseminat Cubulum 1 Tritici, procrearentur Cubuli 2, limitatis limitandis, faceret in paratis

florenos 4 denarios 8.

In agris propriis ad Calcaturam Utramque inseminat Cubulos 4, ad singulam annue inseminat Cubulos 2, procrearentur ut supra Cubuli 4, qui aestimati facerent

florenos 8 denarios 16.

Prata item propria Curruum 7 Capacia, quorum singulus aestimaretur a denariis 68 insimul

floreni 4 denarii 76.

Auditores Parochianos habet Numero 36 una cum Inquilinis, qui annue soltuionis pendunt Unius Diei Laborem, hic computatus pro Loci Consuetudine a denariis 15 faceret insimul

florenos 5 denarios 40.

Totalis igitur Proventus

floreni 22 denarii 40.

427 Kányaháza, Călinești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1747: Kányaháza; CAT1792: Kányaháza, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kalinest v. Kányaháza, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye – Avasi esperesi kerület

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | | florenos | denarios |
|--|----------|----------|-------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 12 | | | 36 |
| A Matrimonio, et Benedictione neo-nuptae | | 12 | | | 24 |
| A Sepultura majori | 1 | 36 | annue | 2 | 72 |
| A Minori | | 34 | | 1 | 2 |
| Pro Benedictione Domorum | | | | | |
| Pro Sacrificiis | | 6 | | | 60 |
| In farina pro hostiis annue percipit Metretas circiter 2, quae aestimatae constituunt | | | | 1 | 36 |
| Stolaris Proventus | | | | 6 | 93 |

Jus Patronatus habet Perillustris Dominus Josephus Ötvös.

[pag. 8.]

Proventus Cantoris

Domum Scholarem habet in Fundo proprio suis sumptibus erectam. Vivit ex agris Decimae obnoxiiis.

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 24 | | 48 |
| A Sepultura minore | | 12 | | 36 |
| De Caetero nihil. | | | | |
| Insimul | | | | 84 |

Parochia Possessionis Avasújfalu⁴²⁸

Hanc administrat Reverendus Andreas Csertinsky Loci Parochus. Ecclesiae Structura Lignea nova, sed nondum ad plenam deducta Perfectionem. Pertinentiis apparamentorum instructa nullis, praeterquam aliquot Libris, quorum etiam plurium indigentia haberetur, Calicem et Patenulam ex Crystallo habet. Agros, Prata, et similia pro Dote Ecclesiae habet nulla.

⁴²⁸ Avasújfalu, Certeze [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1747: Avas-Újfalu; CAT1792: Avasújfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Cserteze v. Avasújfalu, Avasi esp. ker.

Szatmár vármegye – Avasi esperesi kerület

Proventus Parochi

Domum habet emptitiam una cum Fundo a Parentibus suis comparato, ac modico horto, ac aliis ad fundum necessariis appertinentiis, uti Prato, qui annuatim 4 Currus Foeni profer, hic computati facerent *florenos 3 denarios 52.*
Item agris ad quos annue ad utramque Calcaturam inseminat per Cubulos 2, post quos procrearentur Cubuli 4, hi computati dempto semine, et limitato Labore facerent *florenos 8 denarios 16.*
Auditores Parochianos habet Numero 30, qui de anno in annum nil aliud, quam Unius Diei Laborem pendunt, computatus faceret florenos 4 denarios 50.
Totalis Proventus *floreni 16 denarii 18.*

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 18 | | 36 |
| A Matrimonio et Benedictione neo nuptae | | 34 | | 68 |
| A Sepultura majori | 1 | 36 | 1 | 36 |
| A minori | | 24 | | 72 |
| Pro Benedictione Domorum in Leguminibus | | | | 60 |
| In farina pro hostiis annue circiter Metretam Unam, quae in paratis faceret | | | | 68 |
| Stolaris Proventus | | | 4 | 40 |

[pag. 9.]

Jus Patronatus manet penes Perillustrem Dominum Josephum Ötvös.

Proventus Cantoris

Domum in Fundo proprio suis sumptibus erectam, Proventum habet alium, quam stolae, vivit ex propriis.

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 | | 34 |
| A Sepultura minori | | 12 | | 36 |
| Summa | | | | 70 |

Parochia Possessionis Komorczán⁴²⁹

Hanc administrat Reverendus Alexius Koszta Loci Parochus. Structura Ecclesiae Ligneae pro Consuetudine Loci satis Commoda. Apparamentis caret omnibus, praeterquam Calice et Patenula Stanneis, Librisque aliquibus, hisque non omnibus instructa. Agros, Prata, et alia pro Dote Ecclesiae nulla.

Proventus Parochi

Domum in Fundo Dominali erectam suis sumptibus habet, a qua pendit annue Mariannos 7. Habet Agros post Fundum Dominalem ad Calcaturas Duas, ad quarum singulos inseminat annue per Cubulos 2 Tritici, unde procrearentur dempto semine, et limitato Labore Cubuli 4, qui Computati facerent

florenos 8 denarios 16.

Pratum duorum Curruum Foeni capax qui constituit florenum 1 denarios 36.

Auditores Parochianos habet Numero 50, una cum Inquilinis, qui in Locum annuae solutionis praestant unius Diei Laborem, qui pro Loci Consuetudine computatus per denarios 12 facit insimul